МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 12 20 23   № 3720

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 25.06.2015 № 1615

«О создании рабочей группы

по снижению неформальной

занятости, ликвидации

задолженности по заработной

плате, обеспечению соблюдения

трудовых прав работников

в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.06.2015 № 1615

«О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, ликви-

дации задолженности по заработной плате, обеспечению соблюдения трудовых

прав работников в городе Сургуте» (с изменениями от 31.05.2016 № 916,

03.08.2016 № 1441, 24.11.2016 № 2305, 21.12.2016 № 2533, 30.03.2017 № 501,

29.05.2017 № 878, 06.06.2018 № 898, 18.10.2018 № 1887, 29.04.2019 № 787,

05.09.2019 № 1874, 15.04.2021 № 531, 28.02.2022 № 349, 15.07.2022 № 1252,

07.03.2023 № 615) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

- слова «Гаврилова Светлана Сергеевна – заместитель начальника

отделения – заместитель старшего судебного пристава» заменить словами

«Харина Елена Васильевна – врио начальника отделения – старшего судебного

пристава»;

- слова «Мулина Наталья Валерьевна – судебный пристав – исполнитель»

заменить словами «Шмидт Александр Сергеевич – врио заместителя начальника

отделения – старшего судебного пристава»;

- слова «Голев Сергей Никифорович» заменить словами «Исмагилов

Рустам Нурович»;

- слова «Храмцова Мария Евгеньевна» заменить словами «Софрони

Андрей Георгиевич».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко